favor del demandante CRISTIAN DAVID VACCA RAMÍREZ, en contra de 

HÉCTOR ARBEY VACCA BOHÓRQUEZ, por las siguientes sumas de dinero 

contenidas en la Resolución No. 47 de 17 de julio de 2018 expedida por 

la Comisaria de Familia de Monterrey, así: 

1. Por la suma de CIENTO VEINTIUN MIL PESOS MCTE ($121.000), 

correspondiente a la diferencia de la cuota de alimentos del mes de 

septiembre de 2019. 

2. Por la suma de CIENTO VEINTIUN MIL PESOS MCTE ($121.000), 

correspondiente a la diferencia de la cuota de alimentos del mes de 

octubre de 2019. 

3. Por la suma de CIENTO VEINTIUN MIL PESOS MCTE ($121.000), 

correspondiente a la diferencia de la cuota de alimentos del mes de 

noviembre de 2019. 

4. Por la suma de CIENTO VEINTIUN MIL PESOS MCTE ($121.000), 

correspondiente a la diferencia de la cuota de alimentos del mes de 

diciembre de 2019. 

5. Por la suma de TRESCIENTOS NOIVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 

SESENTA PESOS MCTE ($393.260), correspondiente a la cuota de 

alimentos del mes de enero de 2020.